
 
 
 
FredagsFlex ett nytt sätt att spela på hästar  
 
 
Trio är ett populärt spel där det gäller att hitta de tre främsta hästarna i ett lopp. 
Nu lanserar ATG FredagsFlex på Trio. 
 
– Bestäm en insats och ta så många hästar du vill. Så enkelt är det, säger ATGs 
VD Remy Nilson. 
 
 
FredagsFlex är ett helt nytt sätt att spela på hästar som har premiär fredagen den 25 
januari 2008 på Bergsåker. FredagsFlex är en variant av Trio, som alltid kommer att 
köras klockan 17.25. Loppet visas i TV4 och förstås även hos ATG-ombuden samt 
på ATG.se. 
 
 – FredagsFlex är som en enklare Trio. Vi vill erbjuda våra kunder något nytt på 
fredagseftermiddagarna och det här nya sättet att spela på har många finesser som 
gör FredagsFlex till en kul start inför helgen. Idén kommer från Australien där 
flexspelet på Trio är mycket populärt, säger ATGs VD Remy Nilson. 
 
I FredagsFlex bestämmer man sig först för storlek på insatsen och sedan tar man ut 
hästarna man vill ha med. Dina hästar spelas alltid som 1:a, 2:a och 3:a. Du vinner 
med andra ord oavsett ordningen i mål. 
 
Man kan markera hur många hästar man vill ha, dock minst tre hästar. Antal hästar 
och insats räknas sedan om till en procent av oddset. Har man streckat många 
hästar blir självklart procenten av oddset lägre än om man streckat få hästar. 
Insatsen i FredagsFlex är minst 50 kronor och högst 2 000 kr.  
 
FredagsFlex kommer i regel att köras på V65-banan som lopp 1. 
 
– Men Bergsåker blir huvudbana och kommer att ha FredagsFlex vid alla sina 
tävlingstillfällen. Det är en del i satsningen som sporten gör på Bergsåker i Sundsvall 
nästa år.  Man kan självklart även spela vanlig Trio på det här loppet också, säger 
Kent Öhlander, som är Försäljnings- och Marknadsdirektör på ATG. 
 
FredagsFlex visas live i TV4 mellan klockan 17.25 och 17.32. Det kan även ses i 
ATG LIVE från 17.15, hos samtliga ombud samt på ATG.se (abonnenter).  Spelstopp 
hos ATG-ombud blir klockan 17.23, övriga kanaler har spel fram till loppets start. 
 
Nytt för 2008 är att ATG inför Tvilling-spel i alla lopp även på saxbanor. Detta införs 
från och med den 14 januari. 
 



För ytterligare info: 
 
Remy Nilson, VD ATG  
Telefon: 08-627 21 58 
Mobil: 070-527 21 58 
E-post: remy.nilson@atg.se  
 
Kent Öhlander, Försäljnings- och Marknadsdirektör ATG  
Telefon: 08-627 20 45  
Mobil: 070-527 20 45  
E-post: kent.oghlander@atg.se  
 
 
ATGs uppdrag är att trygga de långsiktiga förutsättningarna för svensk trav- och 
galoppsport genom att innovativt och ansvarsmedvetet anordna spännande och 
underhållande spel på hästar. Det största och mest populära spelet på hästar är V75 
där runt en miljon människor deltar varje vecka. Hela ATGs överskott, ca 1,4 
miljarder kronor årligen, går tillbaka till hästsporten.  
 


